
5054082/25 POR

3262392/23 POR

279223/10 POR

3155983/14 BEL

9295701/09 POR

5799170/05 POR

Macho

Raça: Puro Gaby Vandenabee

Macho

10º Classificado na dura prova de Talayuela do

Tipo: Reprodutor

Marc Pollin uma das bases da nossa

colonia de reprodutores. Reprodutor de

elevadisimo nivel  Cachopas & Madeira

Fêmea Pedrado

Tipo: Reprodutor

GABY VANDENABEELE Este pombo foi

comprado quando visitamos Sr. Gaby em

sua casa em Dentergem-Belgica WITTENBUIK

Sporting Pigeons Team

Lixboa Summer Race A mãe deste pombo VENCEU a

Champion League, e foi 3º pombo Ás em Mira 2015

Equipa "Queijaria Cachopas" Cachopas e Madeira "Marc Polin"
Macho Azul Chumbo
Tipo: Reprodutor
Pombo concorrente nas compeonatos de Mira 2009
pela equipa Queijaria Cachopas ficando
classificado em 17º Pombo Ás; Filho de um dos

"Asa de Ouro de Fundo"
Raça: Fabry
Fêmea Azul Listado
Tipo: Reprodutor
Asa de Ouro de Fundo  Aquirida no Centro de
Criação Fora d´Horas

5340216/15 POR

1º Classificado Champion League 2015 3º

Pombo Ás Mira 2015 16º  prova Fina Mira

2015;  Equipa "QUEIJARIA CACHOPAS" MARC

POLLIN com GABY Mira 2015
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